
PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE MONITORES DEL PROGRAMA ABIERTO A LA CIUDADANÍA “CIUTAT 

EDUCADORA, PER A LA PREVENCIÓ I INSERCIÓ SOCIAL” 

ANUNCIO 1. RESULTADOS  

 

Los resultados de la prueba tipo test son los siguientes: 

 

BOLSA MONITORES PROGRAMA ABIERTO A LA 
CIUDADANÍA 

FASE OPOSICIÓN 

APELLIDOS, NOMBRE DNI RESULTADO 

BLASCO GIRAUD GISELA ***0266** 8,78 

BLASCO LICER BEGOÑA ***5169** NP 

BONILLA GONZÁLEZ CARMEN ***9951** 7,00 

BONILLO RIPOLLÉS LAURA ***8804** 7,78 

CADALÁS FORMENT M CRISTINA ***9383** 8,33 

ESCUDER GRAULLERA PEDRO  ***1234** 9,11 

FRAGA GONZÁLEZ NIEVES ***0872** 4,89 

FUERTES SANTAMARÍA M MAGDALENA  ***0864** 9,11 

GÓMEZ FERNÁNDEZ SONIA ***8774** 6,00 

GÓMEZ GARCÍA MARÍA TERESA  ***9251** 7,78 

HIDALGO URIOS DOLORES ***8786** 8,00 

MARTÍN CARVAJAL ELENA  ***2418** 7,67 

MARTÍNEZ GARCÍA M TERESA ***9279** 6,89 

MESAS SÁNCHEZ SUSANA  ***9287** 5,56 

MUÑOZ GÓMEZ MARÍA JESÚS  ***9275** 8,22 

NAVARRO TORTAJADA M INMACULADA ***3634** 8,78 

SÁNCHEZ ORÓN MARÍA ISIDORA ***9763** 8,78 

VICIANO AMORES MARÍA ÁNGELES ***0176** NP 
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La valoración de la memoria queda conforme al siguiente cuadro: 

 

MONITORES PROGRAMA ABIERTO A LA CIUDADANÍA 

    

MEMORIA              
    

APELLIDOS, NOMBRE DNI ESPECIALIDAD DESCRIPCIÓN 
(2) 

OBJETIVOS (2) CONTENIDOS 
(1,5) 

PROGRAMA/MÉTODO 
(1,5) 

DESTINATARIOS 
(1) 

MATERIALES 
(1) 

OTROS (1) NOTA 

BLASCO GIRAUD GISELA ***0266** TAICHI 1,75 1,75 1 0,75 1 1 1 8,25 

BLASCO LICER BEGOÑA ***5169** NP NP NP NP  NP NP NP NP NP 

BONILLA GONZÁLEZ CARMEN ***9951** FOTOGRAFÍA 1,5 0,5 0,75 1,3 0,75 1 0,5 6,3 

BONILLO RIPOLLÉS LAURA ***8804** DIBUJO Y PINTURA 0,75 1 0,5 0,75 1 0,5 1 5,5 

CADALÁS FORMENT M CRISTINA ***9383** REST MUEBLES 1 1 0,75 0,75 0,75 0,75 0 5 

CADALÁS FORMENT M CRISTINA ***9383**  DIBUJO Y PINTURA 1 0,75 0,2 1,3 0,5 0,5 0,75 5 

ESCUDER GRAULLERA PEDRO ***1234** ESTIRAMIENTOS 1,75 1,75 1,25 1,4 0,75 1 0,75 8,65 

FRAGA GONZÁLEZ NIEVES ***0872** DIBUJO Y PINTURA 1 1 0,75 1 0,75 0,25 0,75 5,5 

FUERTES SANTAMARÍA M MAGDALENA ***0864** BAILES DE SALÓN 1,8 1 1 1,3 1 1 0,9 8 

GÓMEZ FERNÁNDEZ SONIA ***8774** YOGA 1,75 1 1,2 1,4 1 1 1 8,35 

GÓMEZ GARCÍA MARÍA TERESA ***9251** BOLILLOS 1,75 1,75 0,75 0,75 1 1 1 8 

HIDALGO URIOS DOLORES ***8786** YOGA 1,5 1,75 1,2 1,4 1 1 1 8,85 

MARTÍN CARVAJAL ELENA ***2418** ESTIRAMIENTOS 1,75 1 0,75 0,5 1 1 1 7 

MARTÍNEZ GARCÍA M TERESA ***9279** YOGA 1 0,75 0,25 1 0,75 0,75 0,75 5,25 

MESAS SÁNCHEZ SUSANA ***9287** PORCELANA 0,75 1,75 0,75 0,2 1 0,75 0,75 5,95 

MESAS SÁNCHEZ SUSANA  ***9287** CERÁMICA 0,5 1,75 0,75 0,2 1 0,75 0,75 5,7 

MUÑOZ GÓMEZ MARÍA JESÚS ***9275** PORCELANA 1,75 1,75 1,3 1,3 1 1 1 9,1 

MUÑOZ GÓMEZ MARÍA JESÚS ***9275** CERÁMICA 1,75 1,75 1,3 0,5 1 1 1 8,3 

NAVARRO TORTAJADA M INMACULADA ***3634** DIBUJO Y PINTURA 1,75 1,8 1,25 1,25 1 0,5 1 8,55 

SÁNCHEZ ORÓN MARÍA ISIDORA ***9763** YOGA 1,75 1 1 1,2 1 1 1 7,95 

VICIANO AMORES MARÍA ÁNGELES ***0176** ESTIRAMIENTOS 1,25 1,25 0,75 1,3 0,5 0,75 0,5 6,3 
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La valoración de méritos obtenida es la siguiente: 

 

BOLSA MONITORES PROGRAMA 
ABIERTO A LA CIUDADANÍA  

FASE DE CONCURSO (máx. 10 puntos) 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 

Servicios prestados máx.3p Méritos aca+for máx. 3 p 

Enseñanzas 
Bailes de 
salón 1 p 

Valenciano 
máx. 3 
puntos 

Idiomas 
comunitarios 

hasta 1 p 

TOTAL Misma cat. 
Adm local 
0,15/mes 

Otras 
admin. 

0,10/mes 

Académicos 
super titulac 

1 punto Cursos form 

BLASCO GIRAUD GISELA ***0266** 1,8   1     1   3,8 

BLASCO LICER BEGOÑA ***5169**               NP 

BONILLA GONZÁLEZ CARMEN ***9951** 1,05     3   2,5 0,5 7,05 

BONILLO RIPOLLÉS LAURA ***8804**           2,5 0,5 3 

CADALÁS FORMENT M CRISTINA ***9383**     1 1,2   1   3,2 

ESCUDER GRAULLERA PEDRO ***1234**               0 

FRAGA GONZÁLEZ NIEVES ***0872**       2   1 0,1 3,1 

FUERTES SANTAMARÍA M MAGDALENA ***0864** 7,35   1 0,2       8,55 

GÓMEZ FERNÁNDEZ SONIA ***8774**     1     2,5 0,75 4,25 

GÓMEZ GARCÍA MARÍA TERESA ***9251** 0,9   1     0,5   2,4 

HIDALGO URIOS DOLORES ***8786** 4,95   1 0,4   0,5   6,85 

MARTÍN CARVAJAL ELENA ***2418** 0,9     3   2,5 0,25 6,65 

MARTÍNEZ GARCÍA M TERESA ***9279**     1         1 

MESAS SÁNCHEZ SUSANA ***9287**       3   0,75   3,75 

MUÑOZ GÓMEZ MARÍA JESÚS ***9275** 1,65   1 1,4   0,5   4,55 

NAVARRO TORTAJADA M INMACULADA ***3634** 2,55     3   2,5 0,1 8,15 

SÁNCHEZ ORÓN MARÍA ISIDORA ***9763**     1 0,2   1   2,2 

VICIANO AMORES MARÍA ÁNGELES ***0176**               NP 
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La calificación final de procedimiento, de acuerdo con lo previsto en la base quinta de las bases para la constitución de una bolsa de monitores del programa 

abierto a la ciudadanía, es la siguiente: 

 

BOLSA MONITORES PROGRAMA ABIERTO 
A LA CIUDADANÍA 

FASE 
OPOSICIÓN 

        

ESPECIALIDAD MEMORIA  CONCURSO TOTAL 

APELLIDOS, NOMBRE DNI RESULTADO         

BLASCO GIRAUD GISELA ***0266** 8,75 TAICHI 8,25 3,8 20,80 

BLASCO LICER BEGOÑA ***5169** NP NP NP NP   

BONILLA GONZÁLEZ CARMEN ***9951** 7,00 FOTOGRAFÍA 6,3 7,05 20,35 

BONILLO RIPOLLÉS LAURA ***8804** 7,78 DIBUJO Y PINTURA 5,5 3 16,28 

CADALÁS FORMENT M CRISTINA ***9383** 8,33 RESTAURACIÓN DE M 5 3,2 16,53 

CADALÁS FORMENT M CRISTINA ***9383** 8,33 DIBUJO Y PINTURA 5 3,2 16,53 

ESCUDER GRAULLERA PEDRO ***1234** 9,11 ESTIRAMIENTOS 8,65 0 17,76 

FRAGA GONZÁLEZ NIEVES ***0872** 4,89 DIBUJO Y PINTURA 5,5 3,1 13,49 

FUERTES SANTAMARÍA M MAGDALENA  **0864** 9,11 BAILES DE SALÓN 8 8,55 25,66 

GÓMEZ FERNANDEZ SONIA ***8774** 6,00 YOGA 8,35 4,25 18,60 

GÓMEZ GARCÍA MARÍA TERESA  **9251** 7,78 ESTIRAMIENTOS 8 2,4 18,18 

HIDALGO URIOS DOLORES ***8786** 8,00 YOGA 8,85 6,85 23,70 

MARTÍN CARVAJAL ELENA  **2418** 7,67 ESTIRAMIENTOS 7 6,65 21,32 

MARTÍNEZ GARCÍA M TERESA ***9279** 6,89 YOGA 5,25 1 13,14 

MESAS SÁNCHEZ SUSANA ***9287** 5,56 PORCELANA 5,95 3,75 15,26 

MESAS SÁNCHEZ SUSANA ***9287** 5,56 CERÁMICA 5,7 3,75 15,01 

MUÑOZ GÓMEZ MARÍA JESUS ***9275** 8,22 PORCELANA 9,1 4,55 21,87 

MUÑOZ GÓMEZ MARÍA JESUS ***9275** 8,22 CERÁMICA 8,3 4,55 21,07 

NAVARRO TORTAJADA M INMACULADA ***3634** 8,78 DIBUJO Y PINTURA 8,55 8,15 25,48 

SÁNCHEZ ORÓN MARÍA ISIDORA ***9763** 8,78 YOGA 7,95 2,2 18,93 

VICIANO AMORES MARÍA ÁNGELES ***0176** NP ESTIRAMIENTOS - NP NP 
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La calificación final por especialidades es la siguiente: 

 

TAICHI Y GIMNASIA ORIENTAL 

BLASCO GIRAUD GISELA ***0266** 8,75 8,25 3,8 20,80 

 

YOGA  

HIDALGO URIOS DOLORES ***8786** 8,00 8,85 6,85 23,70 

SÁNCHEZ ORON MARÍA ISIDORA ***9763** 8,78 7,95 2,2 18,93 

GÓMEZ FERNANDEZ SONIA ***8774** 6,00 8,35 4,25 18,60 

MARTÍNEZ GARCÍA M TERESA ***9279** 6,89 5,25 1 13,14 

 

BAILES DE SALÓN 

FUERTES SANTAMARÍA M MAGDALENA ***0864** 9,11 8 8,55 25,66 

 

CERÁMICA 

MUÑOZ GÓMEZ MARÍA JESÚS ***9275** 8,22 8,3 4,55 21,07 

MESAS SÁNCHEZ SUSANA ***9287** 5,56 5,7 3,75 15,01 

 

DIBUJO Y PINTURA 

NAVARRO TORTAJADA M INMACULADA ***3634** 8,78 8,55 8,15 25,48 

CADALAS FORMENT M CRISTINA ***9383** 8,33 5 3,2 16,53 

BONILLO RIPOLLÉS LAURA ***8804** 7,78 5,5 3 16,28 

FRAGA GÓNZALEZ NIEVES ***0872** 4,89 5,5 3,1 13,49 
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ESTIRAMIENTOS 

MARTÍN CARVAJAL ELENA ***2418** 7,67 7 6,65 21,32 

ESCUDER GRAULLERA PEDRO ***1234** 9,11 8,65 0 17,76 

 

FOTOGRAFÍA 

BONILLA GONZÁLEZ CARMEN ***9951** 7,00 6,3 7,05 20,35 

 

PORCELANA 

MUÑOZ GÓMEZ MARIA JESUS ***9275** 8,22 9,1 4,55 21,87 

MESAS SANCHEZ SUSANA ***9287** 5,56 5,95 3,75 15,26 

 

RESTAURACIÓN DE MUEBLES 

CADALÁS FORMENT M CRISTINA ***9383** 8,33 5 3,2 16,53 

 

BOLILLOS 

GÓMEZ GARCÍA MARÍA TERESA ***9251** 7,78 8 2,4 18,18 

 

 

Se abre el plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente a la publicación del presente anuncio, para presentación de reclamaciones y/o alegaciones.  
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